
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Менаџмент во стоматологијата 

Учебна година: 2025/2026 

Вид на полагање: тест 
Студиска програма: доктори по дентална медицина 

Датум на полагање: 5.2.2026 година 

 

Реден број Број на индекс Оцена 

1 7589 10 

2 7342 10 

3 7460 10 

4 7455 10 

5 7523 10 

6 7307 10 

7 7675 10 

8 7189 10 

9 7608 10 

 

Студентите кои се незадоволни од оценката, може да се јават на усно полагање на 12.2.2026 година, 

во 13.00 часот во службата за студентски прашања. 

 

Индексите за впишување на оценка да се остават во службата за студентски прашања на 12.2.2026 

до 12 часот и да се подигнат на 13.2.2026 година. 

  

 

Одговорен наставник 

Проф д-р Јулијана Николовска 

 

 

 

 

 

 

 


